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başyazı

Hüseyin Nuri Çomu
Yönetim Kurulu Başkanı

Kıymetli Sunar Ailesi,

15 Temmuz gecesi ülkemizin bugününe ve geleceğine darbe vurmak isteyen, tarihimize 
kara leke sürmeyi amaçlayan hainlere, Cumhurbaşkanımızın Başkomutanlığında; Hükü-
metimiz, Kolluk Güçlerimiz ve Necip Milletimiz el ele vererek dur demiş, şükürler olsun 
ki oyunlarını bozmuştur. 

Bu Milleti Bayraksız, Vatansız ve Dev-
letsiz bırakma girişiminde bulunan 
FETÖ/PDY gibi tüm hain yapılan-
maların ve tüm terör örgütlerinin 
karşısına çıkan inanmış ve adanmış 
milletimiz, bütün dünya mazlumla-
rına örnek olacak bir kahramanlık 
sergilemiştir.  

Bugüne dek Başkomutanımızın çağ-
rısı ile meydanlarda Milli İrade’mize 
sahip çıktık. Her kademeden çalışa-
nımızla birlikte bu nöbeti ilk günden 

itibaren bir görev bildik, meydanlarda 
saf tuttuk. Bugünden sonra da Sunar 
Ailesi olarak bizler, gelişen Yeni 
Türkiye’nin ekonomik büyümesini 
hedef alan bu alçakça saldırıyı ber-
taraf etmek için daha çok çalışarak, 
daha fazla üreterek ülkemize sahip 
çıkmaya devam edeceğiz. Bizim gibi 
işletmelerin en önemli sorumluluğu 
ekonomimize katkı sağlamaktır. 

Tıpkı Kurtuluş Savaşı’nda olduğu 
gibi tarih yazan aziz milletimize bir 

kez daha teşekkürlerimizi arz ediyor, 
Şehitlerimize Cenab-ı Allah’tan 
rahmet, ailelerine ve milletimize baş 
sağlığı, gazilerimize de acil şifalar 
diliyorum…
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İlk Ankara
Karıştı
22.00: Bir grup asker Ankara’da 
Genelkurmay başkanlığını bastı. 
22.10: Bazı askerler İstanbul’a Boğaziçi 
ve Fatih Sultan Mehmet köprülerini 
trafiğe kapattı. 
23.04: Başbakan Yıldırım, bir kalkış-
ma girişiminin olduğunu belirterek 
“Bu girişime izin verilmeyecektir. 
23.24: Ankara’nın Gölbaşı ilçesindeki 
Polis Özel Harekat Eğitim Merkezi’nde 
patlama meydana geldi. 
23.30: Güvenilir kaynaklar, Genelkur-
may Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın 
askeri kalkışmada bulunan bir grup 
asker tarafından rehin alındığını 
bildirdi.
23.45: Genelkurmayda silah sesleri du-
yuldu. Bir helikopterden de dışarıda 
bulunanların üzerine ateş açıldı.

Git gide büyüyen, bölgede ve dünyada söz sahibi olmaya başlayan, 2023 hedeflerine 
odaklanan ülkemizin bugününe ve geleceğine darbe vurmak isteyen alçaklar, 15 
Temmuz  gecesi bu ülkeye en uzun geceyi yaşattılar. Unuttukları 3 şey vardı; 
bu milletin azmi, her gecenin bir sabahı olduğu  ve Allah’ın takdiri...
O gece yaşananları kronolojik olarak hatırlayalım.

15 Temmuz 
Milletin Zaferi!

kapak
konusu
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23.49: Başbakanlıktan yapılan açıkla
mada, MHP Genel Başkanı Bahçe-
li’nin, Başbakan Yıldırım’ı telefonla 
arayarak kalkışmanın kabul edile-
mez olduğunu, Türkiye Cumhuriyeti 
hükümetinin yanında olduklarını 
söylediği bildirildi.
23.57: Adalet Bakanı Bekir Bozdağ: 
“Fötrünü alıp kaçacak hükümet yok-
tur. Bizim cesetlerimizi çiğnemeleri 
lazım. 
00.13: TRT’yi işgal eden kalkışmacı 
askerler, korsan darbe bildirisi okuttu.

Erdoğan’dan Gelişmenin 
Seyrini Değiştiren 
Açıklama
00.28: Kalkışma anında tatil Mar-
maris’te bulunan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, CNN Türk’te katıldığı canlı 
yayında askeri kalkışmaya tepki 
göstererek meydanlara davet etti. 
Erdoğan: “Bu azınlık grup tanklarıy-
la, toplarıyla gelsinler milletimize ne 
yapacaklarsa yapsınlar” dedi.
00.48: İstanbul’da Vatan Caddesi’nde 
ve Ankara’da Genelkurmay Başkan-
lığı önünde vatandaşlar, tankların 
üzerine çıkarak askeri kalkışmaya 
karşı çıktı.
00.58: Cumhurbaşkanı Erdoğan: “ 
Ben şu anda ülkemin Cumhurbaşka-
nı olarak şunu çok açık, net söylü-
yorum, kurucusu olduğum partinin 
tüm mensupları, bunun yanında 
milli iradeyi oluşturan cumhurun 
kendisini özellikle şehirlerimizin 
meydanlarına davet ediyorum ve 
şehirlerimiz meydanlarında biz 
halkımızla el ele olacağız ve bu 
kalkışmayı yapanlara gereken dersi 
orada vereceğiz. Türkiye bu tür ayak-
lanmalarla bir defa ucuza satılacak 
bir ülke değildir ve Pensilvanya’dan 
da yönetilecek bir ülke de değildir.” 
Erdoğan, akabinde zor şartlar altında 
uçakla İstanbul’a geldi. 

Askerden İlk 
Açıklamalar
01.04: Birinci Ordu Komutanı Orge-
neral Ümit Dündar: “Birinci Ordu 
Komutanlığı içinde küçük bir grubu 
temsil ediyorlar. Endişe edecek bir 
durum yok, bunlara katılmayan ve şu 
anda emir komuta zinciri içinde olan 
diğer birliklerle birlikte gerekli ted-
birleri alıyoruz.” Ümit Dündar, sabah 
saatlerinde Genelkurmay Başkanve-
kili olarak açıklama yaptı. 
01.28: Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Bostanoğlu: “Komuta ka-
demesi olarak bu girişimi kesinlikle 
kabul etmiyoruz.”
01.29: İstanbul Vatan Caddesi’nde 
1 albay ile 3 asker, emniyet güçleri 
tarafından gözaltına alındı.
01.50: Genelkurmay Özel Kuvvet-
ler Komutanı Tümgeneral Zekai 
Aksakallı, İstanbul ve Ankara’daki 
FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin 
“Eşkiyalar başarılı olamayacaklar” 
dedi.
01.52: Başbakan Yıldırım: “Havada-
ki jetlerle kurumlarımıza mermi, 
bomba yağdıranlar adeta bu terör 
örgütünün elemanı gibidir, devamı 
gibidir. Bugün demokrasiye, ülkeye 
ve millete sahip çıkma zamanıdır. 
Milletime çok teşekkür ediyorum, 
Türkiye ayaktadır, Türkiye sokakta-
dır. Bu çapulculara meydan bırakıl-
mayacaktır.”

TBMM Toplanıyor
01.55: Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Soylu: “Şu anda TBMM’deyiz. 
Hiç kimsenin endişesi olmasın. Hü-
kümet işinin başındadır. TBMM işi-
nin başındadır. Cumhurbaşkanımız, 
Başbakanımız görevinin başındadır.”
02.05: Darbe girişiminde bulunan 
bölücü terör örgütü FETÖ/PDY 
mensubu askerler gözaltına alınmaya 
başlandı.

kapak konusu
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kapak konusu

02.10: CHP Genel Başkanı Kılıçda-
roğlu: “Her darbe girişimi karşısında 
toplumun ortak tepki vermesi gereki-
yor. Dolayısıyla kim yaparsa yapsın, 
nereden gelirse gelsin, nasıl teröre 
karşı ortak bir tavır takınıyorsak, 
darbe konusunda da hepimizin ortak 
tavır takınması gerekir.”
02.13: Ankara Valiliği, Gölbaşı Özel 
Harekat Merkezi’ne havadan yapılan 
bombalı saldırıda 17 özel harekat 
polisinin şehit olduğunu bildirdi.
ABD’den 4 saat sonra gelen açıklama
02.18: ABD yönetimi, Türkiye’de 
demokratik yollarla seçilmiş hü-
kümetin desteklenmesi çağrısında 
bulundu. ABD’de yayın yapan Fox TV 
ile CNN’in, ilk saatlerde askeri darbe 
girişiminin başarılı olduğu şeklinde 
yayın yapmaları dikkat çekti. 
02.30: Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) 
Basın Danışmanı Nuh Yılmaz: “Darbe 
püskürtüldü.”

TBMM’ye Bomba
02.42: TBMM’ye atılan bomba nede-
niyle bazı polis memurları ve Meclis 

görevlileri yaralandı, kulis camları 
kırıldı.
02.45: İstanbul’da Boğaziçi Köprü-
sü’nde darbe girişiminde bulunan 
askerlerin halkın üzerine açtığı ateş 
sonucu Ak Parti’nin reklam kampan-
yalarını yürüten Erol Olçak ile 16 
yaşındaki oğlu hayatını kaybetti.
02.49: Meclise yeni bir bomba daha 
atıldı. TBMM Başkanı İsmail Kahra-
man ve Genel Kurul’daki milletvekil-
leri Meclis sığınağına indi.

Hulusi Akar Kurtarıldı
02.51: MİT Basın ve Halkla İlişki-
ler Müşaviri Nuh Yılmaz, darbe 
girişimine ilişkin, her şeyin normale 
dönmeye başladığını belirterek “Ge-
nelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi 
Akar görevinin başındadır” dedi.
03.02: Başbakan Yıldırım: “Bütün 
ordu komutanlarımız görevinin 
başındadır. Alt kademe komutasında-
ki komutanlar görevinin başındadır. 
Milletimiz bu belayı def etmek için 
kendini ortaya koymuştur. Biz de 
görevimizin başındayız. İnşallah bu 

belayı da def edeceğiz. Milletimiz 
rahat olsun.”
03.06: Darbe girişiminde bulunan 
bölücü terör örgütü FETÖ/PDY men-
subu askerler, televizyon yayınlarını 
kesmek için Ankara Gölbaşı’ndaki 
TÜRKSAT binasını işgal etmeye 
çalışıyor. Ankaralılar araçlarıyla 
TÜRKSAT binasına gidiyor.
03.12: Genelkurmay Başkanlığından 
yeniden çatışma sesleri gelmeye 
başladı.
03.18:  2. Ordu Komutanı Orgene-
ral Adem Huduti, “Bu faaliyetlere 
katılan personelin derhal emir 
komuta zincirindeki görevlerine ve 
komutanlarının emrine girmelerini 
kendilerinin ve ülkemizin menfaati-
ne olduğunu ikazen hatırlatıyorum” 
ifadelerini kullandı. 
03.22: Ankara Gölbaşı’ndaki TÜRK-
SAT kampüsü, sivillerin tahliye 
edilmesinin ardından bombalandı.
03.40: Vatandaşlar, Ankara’da Genel-
kurmay önünde toplanmaya başladı. 
Vatandaşlara ateş edildi. 
03.47: Darbeciler, CNN Türk’ün ya-
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kapak konusu

yınını engelledi. Vatandaşlar, Doğan 
Medya Center’e akın etti. Kanal çalı-
şanlarından “Asker dışarı” sloganları 
yükseldi. 

Erdoğan İstanbul’da
04.00: Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İstanbul’a geldi. Erdoğan’ı Atatürk 

Havalimanı’nda kalabalık bir vatan-
daş grubu karşıladı.
04.20: Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığı, darbe girişimine bulunana 
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel 
Devlet Yapılanmasıyla irtibatlı yargı 
görevlileri ve sözde “Yurtta Sulh 
Komitesi” mensubu general, amiral, 

subay, astsubay, er ve erbaşlar hak-
kında gözaltı kararı verdi.
06.46: Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“Pensilvanya’ya da sesleniyorum. Bu 
devlete, bu millete yaptığın ihanet 
yeter. Eğer sıkıysa memleketine gel. 
Oradan bu ülkeyi karıştırmaya gücün 
yetmeyecek.”
08.48: Asker, Akıncı’daki 4. Ana 
Jet Üs Komutanlığına operasyon 
düzenleyerek Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Akar’ı kurtardı. Orgeneral 
Akar Çankaya Köşkü’ne getirildi. 
09.40: Genelkurmay Başkanlığın’dan 
çıkan 200’e yakın silahsız er ve erbaş 
polise teslim oldu.
09.58: Türkiye genelindeki tüm 
hakim ve savcılardan izinli olanların, 
izinlerini keserek derhal görevlerine 
başlamalarına ve adli tatilin iptaline 
karar verildi.
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Sosyal Medya
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Sunar, meydanlarda Millet ile el ele, gönül gönüle nöbet tuttu, ikramlıklar dağıttı...

meydanlar
Hazırlayan: 
Selman Sertkaya

Sunar 
Millet ile El Ele

“Adeta ikinci bir Kurtuluş Savaşı yaşadık biz. Nasıl bundan 100 yıl önce Batı’nın topuna, tüfeğine siper 
ettiysek gövdemizi ‘Dursun Bu Hayasızca Akın!’ diye, işte bugün 100 yıl sonra aynı şekilde Şerife Hanımlar, 

Emine Hanımlar o güzel eli öpülesi analar ve bacılar, çocuklar, gençler, yiğitler ellerinde bir tek silah 
olmaksızın topun, tüfeğin önüne siper ettiler gövdelerini. Ve elhamdülillah Allah’a şükürler olsun ki bu 

hayasızca akını durdurdular. 
Hüseyin Nuri ÇOMU - Adana İstasyon Meydanı/Demokrasi Nöbeti Konuşması
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Sunar Çalışanları Meydanlarda

Ve aklıma şu geldi değerli Adanalılar: 
Bir tek masum cana zarar veren, 
bütün bir alemi yıkmış gibidir. Nasıl 
bedelini ödeyecekler bu masum 
canların? Nasıl bu masum canlara 
kendilerini affettirecek bu hainler, 
bu vatansızlar, bu milletsizler?

Bu kalkışmaya sebebiyet verenler 
Şanlı Türk Ordusunun Mehmetçiği 
değil, ordunun içine sızmış olan 
hainlerdir, bölücülerdir. Kahraman 
Türk Ordusu’nun hiçbir neferi 
Yunanistan’a kaçmaz bunların Türk 
Ordusu’nun yiğitleri olmadıkları 
aşikârdır.

Bugün tüm farklılıklarımız bir 
kenara bırakılarak tek renk olmalıyız. 
Bu renk bayrağımızın rengi olmalı ve 
tek kaygımız vatan olmalıdır.
Devletsiz millet olmaz, yok olur, 
kimliksiz olur, hiç olur

Bizler işadamı olarak ekonomiden 
sorumluyuz ve iş hayatımıza 
eskisinden daha güçlü ve daha büyük 
bir çaba ile devam etmeliyiz

Gelişen Yeni Türkiye’nin ekonomik 
büyümesini hedef alan bu alçakça 
saldırıyı bertaraf etmek için daha 
çok çalışmaya, daha fazla üretmeye 
devam etmeliyiz.
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1985

2010

         

1985

2010

1992

2012
2013

1994

2013

Sunar-Nuri

Çomu Lisesi

Darende 

Devlet 

Hastanesi 

Mamografi 

Ünitesi

Darende
İlahiyat 
Fakültesi

Doğuya
Ayçiçeği
Doğuyor
Projesi

1996
Çukurova
İlahiyat 
Fakültesi

Somali’ye
İnsani Yardım 
Gemisi ile 
Gıda Yardımı

Sabancı 
Merkez 
Camii
yapımına
katkı

Osmaniye
Devlet 
Hastanesi
Yoğun Bakım
Ünitesi

Tüm bu sosyal sorumluluk/hayır 
hasenat projelerinin yanı sıra, Sunar 
Grup her yıl yaklaşık 400 öğrenciye 
karşılıksız  ve aracısız eğitim bursu 

vermekte, yerel kültürümüzü ve 
kültürel mirsımızı korumak için 
projeler geliştirmekte “Akılları 
da beslemeye var mısın?” projesi 

ile binlerce kitabı ihtiyaç sahibi 
öğrenciler ile buluşturmakta ve 
daha birçok yardım ve sosyal destek 
kampanyasına katkı sağlamaktadır. 

Dünden Bugüne
Sosyal Sorumluluk İşlerimizkronoloji
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kronoloji

2006

2016

2004

2014

2006

2015

2006

2016...

2002

2013

Adana Devlet 
Hastanesi 
Hemodiyaliz 
Ünitesi

Sunar Grup
Hatıra Ormanı
Kurulması

Adana Göğüs 
Hastanesi 
Hasta Odaları
Tefrişatı

Adana 
Anadolu 
Lisesi Robotik 
Sınıfı Kurulumu

Hacı Emine -
Hüseyin Çomu 
Camii

Adana 
Nuri Çomu 
Camii
İnşaatı

Sunar-Nuri
Çomu Camii

İYC Yüksek 
Öğrenim
Erkek 
Öğrenci 
Yurdu
İnşaatı
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İnsanlığı Yüceltmek İçin 
Gelin Birlik Olalım
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
belirlenen “insanlığı yüceltmek 
için gelin birlik olalım” sloganı, 

etkinliğe de damgasını vurdu. Açılış 
konuşmasını yapan Adana İl Müftüsü 
Arif Gökçe, İslam ümmetinin 
tarihteki en zor süreçlerden birini 
yaşadığına değindi. Adana Valisi 
Mustafa Büyük ise, konuşmasında 

Kutlu Doğum Haftası’nın mübarek 
üç aylar içerisinde olmasıyla daha 
da büyük bir öneme sahip olduğunu 
vurguladı.

Adana İl Müftülüğü, Kutlu Doğum Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında, vakfa katkıda 
bulunan işadamlarını ödüllendirdi. Türkiye Diyanet Vakfı’na sağladığı katkılar nedeniyle 
Sunar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Nuri Çomu’ya ödülünü Adana Valisi 
Mustafa Büyük takdim etti. 

Hazırlayan: 
Selman Sertkaya

Hüseyin Çomu’ya 
Diyanet Vakfı’ndan Ödülödül
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Hz. Muhammed (SAV)’i 
Kendi Nefsimizden de Çok 
Sevmeliyiz
Kutlu Doğum etkinliklerine 
konuşmacı olarak katılan Diyanet 
İşleri Dini Yayınlar Genel Müdürü 
Dr. Yüksel Salman, tüm islam 
ümmeti için önemli mesajlar verdi. 
Kişinin Hz. Muhammed (SAV)’i kendi 
nefsinden ve her şeyden daha çok 
sevmesinin iman etmek için olan 
önemini vurgulayan Salman, ayrıca 

Hz. Muhammed (SAV)’in dünyada 
hiç kimsenin sevilmediği kadar 
sevildiğini ifade etti.
Programın sonunda ise, Kur’an-ı 
Kerim’i güzel okuma, şiir, 
kompozisyon ve hutbe dallarında 
düzenlenen yarışmaların dereceye 
giren öğrencilerine ödülleri 
takdim edildi. Kitap, gül ve 
ikram dağıtımının ardından ise; 
Mehmet Kemiksiz ve ekibinin ilahi 
dinletisiyle program sona erdi.

ödül

Hüseyin Nuri Çomu, Diya-
net İşleri Başkanı’nın vakfa 
katkıda bulunanlar için 
hazırladığı teşekkür ödülü-
nü Vali Mustafa Büyük’ten 
aldı. Teşekkür metninde, 
H. Nuri Çomu’nun Türkiye 
Diyanet Vakfı’nın Adana 
şubesine yapmış olduğu 
maddi ve manevi katkılar 
vurgulandı. Diyanet Vak-
fı’na katkıda bulunmaktan 
memnuniyet duyduklarını 
ifade eden Çomu; “Di-
yanet İşleri Başkanımız 
Sayın Mehmet Görmez’in 
gayretli ve hikmetli çaba-
ları ile Diyanet Vakfı bugün 
altın çağını yaşıyor. Vakfın 
Adana şubesine sağladı-
ğımız destek ile vakfın bir 
parçası olmamız ve  bunun 
bir ödül ile taçlandırılması 
bizler için bir onurdur” 
dedi. Diyanet Vakfı’nın 
yanında yer almanın bir 
ülke meselesi olduğunu 
kaydeden Çomu, “Vak-
fımıza yaptığımız katkılar 
bizim için bir görevdir. Bu 
görev, ülkemizin geleceği 
adına bizlere düşeni en iyi 
şekilde yerine getirmemiz 
için gereklidir. Yarınlarımızı 
güvence altına alabilmek 
için, değerlerimize sahip 
çıkan bir nesil yetiştirmeye 
gayret etmemiz gerekiyor” 
dedi.

Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın Teşekkürü
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TBMM
Üstün Hizmet Ödülüödül

Sunar Grup Şirketleri Şeref Başkanı Nuri Çomu, vatana yaptığı hizmetler nedeniyle 
yaklaşık  Milletvekillerinin aday göstermesiyle TBMM Üstün Hizmet Ödülü’ne layık 
görüldü.
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ödül
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